МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД  № 17 «ЛАДУШКИ»

ул. Пермская, 17,  город Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628617

Телефоны: 45-69-29, 45-78-84, тел/факс (3466) 43-41-52, электронная почта:  mbdoу_ 17@mail.ru

П Р И К А З  № 69

от  31.01.2023г.

О внесении изменений

в Положение о системе оплаты труда

           На основании решения общего собрания (конференции) работников автономного

учреждения №5 от 27.01.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о системе оплаты труда работников МАДОУ города

Нижневартовска ДС №17 «Ладушки»:

1.1. Пункт 1.11  изложить в следующей редакции:

      «1.11.  Выплата заработной платы осуществляется два раза в месяц 15 и 30 числа.».

Изменения вступают  в    силу  с  01.02.2023года.

1.2. Приложение №8 Критерии за особые достижения при выполнении услуг (работ)

 сотрудников изложить в новой редакции  (приложение №1).

Изменения вступают в   силу  с  09.01.2023года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий                                                        Я.В.Полятыкина

Исполнитель: Т.Г.Архипова

mailto:17@mail.ru

		2023-04-12T12:06:56+0500
	Полятыкина Яна Викторовна